
M ě s t o  S v i t a v y 

Městská policie, T. G. Masaryka 5/35, 568 02  Svitavy 

 

Starosta města Svitavy vypisuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

  

strážníka městské policie 

 
Podmínky pro přijetí uchazeče o zaměstnání: 

       - občan České republiky: 

- bezúhonný, 

- spolehlivý, 

- starší 18 let, 

- zdravotně způsobilý, 

- který dosáhl minimálně středního vzdělání s maturitní zkouškou.  

Další podmínkou je úspěšné absolvování psychologického vyšetření. Podmínky prokazování bezúhonnosti, spolehlivosti a zdravotní způsobilosti 

stanoví zákon o obecní policii ve znění pozdějších předpisů. 

 

Doba trvání pracovního poměru a termín nástupu do zaměstnání:  

Město nabízí pracovní smlouvu na dobu určitou s nástupem ihned na 12 měsíců se zkušební dobou 3 měsíce (s možností prodloužení na dobu 

neurčitou) nebo termín nástupu po dohodě s vybraným uchazečem.  

 

Další předpoklady stanovené městem Svitavy pro zájemce: 

       -       výhodou osvědčení o splnění odborných předpokladů v souladu se zákonem o obecní policii  

- řidičské oprávnění skupiny „B“(„aktivní řidič“), 

- pasivní znalost světového jazyka výhodou,  

- znalost práce na PC – uživatelská úroveň.  

- výhodou vlastnictví zbrojního průkazu skupiny „D“ 

- praxe u městské policie nebo bezpečnostních složek výhodou 

- flexibilita 

- komunikační dovednosti 

 

Písemná přihláška k výběrovému řízení musí obsahovat: 

- jméno, příjmení a titul uchazeče 

- datum a místo narození uchazeče 

- místo trvalého pobytu uchazeče 

- telefonický kontakt na uchazeče 

- datum a podpis uchazeče 

 

Doklady potřebné pro zařazení uchazeče do výběrového řízení: 

- motivační dopis 

- životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních o odborných znalostech a dovednostech. 

- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání (v případě ukončení studia a získání akademického titulu připojte ověřenou kopii 

diplomu a vysvědčení o státní zkoušce nebo dodatku k diplomu)  

- výpis z Rejstříku trestů, který nesmí být starší 3 měsíců, (originál nebo úředně ověřená kopie) 

Po ukončení výběrového řízení budou poskytnuté doklady všem uchazečům vráceny. 

 

Platové zařazení:  

- 7. platové třídy čekatel (do získání osvědčení o splnění odborných předpokladů),  

- 8. platové třídy strážník dle nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů 

Odměňování dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (příplatky za noční práci, za práci v sobotu a neděli, plat nebo 

náhradní volno za práci přesčas, odměny za mimořádné pracovní úkoly, zvláštní příplatek a příplatek za směnnost) a nařízení vlády č. 341/2017 Sb., 

o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů.   Případné bližší informace Vám poskytne velitel 

městské policie Mgr. Bednář (tel. 461 550 340) nebo Mgr.  Valenová  (tel. 461 550 315).  

Nabízíme: 
- stravovací paušál 
- příspěvky na penzijní nebo životní připojištění 
- další benefity v systému Cafeterie 
- indispoziční volno 

 

Lhůta pro podání přihlášky: 

Uzávěrka pro podání přihlášek zájemců je 10. listopadu 2023. 

 

Způsob podání přihlášky: 

Obálku s  přihláškou a dalšími náležitostmi   je   možné   předat   osobně   na    Městské policii Svitavy, T. G. Masaryka 5/35 nebo na  podatelně  

MěÚ   Svitavy, Dvořákova 3. Obálku označte zřetelným textem – „Městská policie Svitavy – výběrové řízení – neotevírat“. Přihlášky je také možné 

podávat poštou na adresu Město Svitavy, Městská policie, T. G. Masaryka  5/35, opět v obálce označené – „Městská policie Svitavy – výběrové 

řízení – neotevírat. 

Město si vyhrazuje právo toto výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodu nebo nevybrat žádného uchazeče. 


		2023-10-16T10:45:59+0200




